香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

保費收入公告

根據中華人民共和國財政部《企業會計準則第 25號——原保險合同》（財會〔2006〕3號）及《保險

合同相關會計處理規定》（財會〔2009〕15 號），新華人壽保險股份有限公司（「公司」）於 2025年 1

月 1日至 2025年 10月 31日期間累計原保險保費收入為人民幣 18,197,302萬元，同比增長 17%。

公司深入踐行“以客戶為中心”的戰略導向，持續完善“保險+服務+投資”三端協同的高質量、可

持續發展模式，從產品、渠道、隊伍、生態、運營、科技等多維度同步發力，深化體系化、專業化、

市場化改革，致力於公司規模價值雙提升、品質結構雙優化的高質量發展。

上述累計原保險保費收入數據未經審計，提請投資者注意。

承董事會命

新華人壽保險股份有限公司

楊玉成

董事長

中國北京，2025年11月12日

於本公告日期，本公司董事長、執行董事為楊玉成；執行董事為龔興峰；非執行董事為楊雪、毛思

雪、胡愛民和張曉東；及獨立非執行董事為馬耀添、賴觀榮、徐徐、郭永清和卓志。